

სოფელ პირველ მაისში სასმელი წყლის სისტემის გამართვა

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა

N	გაფა ს. N	სამუშაოს დასახელება	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა- მექანიზმები და ტრანსპორტი		ჯამი
				ნორმატ ივით ერთეუ ლზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1		III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით აუზის მოსაწვობად	მ3		6.0							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.06	12.36							
2		ბეტონის წყალშემკრები კამერის მოწყობა	მ3		0.3							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	9.54	2.86							
		სხვა მანქანა	ლარი	1.13	0.34							
		ბეტონი B20 ზიდვა 35 კმ მანძილზე 105.0+2.4X12.58=135.19 ლარი	მ3	1.015	0.3							
		დახერხილი მასალა	მ3	0.093	0.028							
		ლითონის ფურცელი სისქით 4მმ	მ2		0.2							
		სხვა მასალა	ლარი	2.03	0.61							
3		რკინაბეტონის აუზის მოწყობა მონოლითური B20 ბეტონით საიზოლაციო დანამატით	მ3		3.64							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	19.7	71.71							
		სხვა მანქანა	ლარი	1.12	4.08							
		ბეტონი B20 ზიდვა 35 კმ მანძილზე 105.0+2.4X12.58=135.19 ლარი	მ3	1.015	3.69							
		დახერხილი მასალა	მ3	0.295	1.07							
		არმატურა დ=12მმ	ტ		0.19							
		ლითონის მილი დ=20მმ	გრძ.მ		3.6							
		ლითონის მილი დ=40მმ	გრძ.მ		0.5							
		სხვა მასალა	ლარი	1.8	6.55							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4		სახურავისათვის ლითონის კარკასის მოწყობა	ტ		0.06							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	63.4	3.80							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.17	0.010							
		კუთხოვანა 45X45X4მმ	გრძ.მ		22.0							
		ანჯამა	ც		2.0							
		სხვა მასალა	ლარი	2.78	0.17							
5		მოთუთიებული თუნუქის სახურავის მოწყობა მოლარტყვით	მ2		6.2							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.439	2.72							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.0354	0.22							
		შიფერი მოთუთიებული თუნუქის სისქით 0.45მმ	მ2	1.18	7.32							
		დახერხილი მასალა	მ3	0.0119	0.07							
		მოთუთიებული ლურსმანი	კბ	0.079	0.49							
		სხვა მასალა	ლარი	0.0828	0.51							
6		III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით (0.2X0.7X566.0)მ +250.0მ	მ3		94.0							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.06	193.64							
7		პოლიეთილენის წყალსადენის PE-100 SDR17PN10 დ=50მმ მილის მონტაჟი კაპტაჟიდან აუზამდე პიდრავლიკური გამოცდით	გრძ.მ		250.0							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.0959	23.98							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.0452	11.3							
		პოლიეთილენის წყალსადენის მილი PE-100 SDR17 PN10 დ=40მმ	გრძ.მ	1.01	252.5							
		სხვა მასალა	ლარი	0.0006	0.2							
8		პოლიეთილენის წყალსადენის PE-100 SDR11PN16 დ=25მმ მილის მონტაჟი პიდრავლიკური გამოცდით	გრძ.მ		1246.0							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.0959	119.49							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.0452	56.32							
		პოლიეთილენის წყალსადენის მილი PE-100 SDR11 PN16 დ=25მმ	გრძ.მ	1.01	1258.5							

